Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. N 6 3  / О

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108,
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Нелюбова Александра Евгеньевна

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по стендовой
стрельбе:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Терентьев Сергей Андреевич
2. Южалкина Елизавета Дмитриевна

3. Присвоить «Второй спортивный разряд» по акробатическому
рок-н-роллу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Горячева Анна Андреевна
2. Жукова Екатерина Дмитриевна

2

3. Зырянова Карина Евгеньевна
4. Иванова Анна Денисовна
5. Игнатьева Ксения Ивановна
6. Киселева Елизавета Валерьевна
7. Копейкина Дарья Павловна
8. Макарова Таисия Михайловна
9. Марамыгина Софья Дмитриевна
10. Шабурова Анна Юрьевна

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по акробатическому
рок-н-роллу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Самойлов Владислав Валерьевич
2. Матузов Александр Алексеевич
3. Еськова Елизавета Константиновна
4. Мещерякова София Игоревна

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по танцевальному
спорту:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Анохин Роман Константинович
2. Оторвина Ангелина Сергеевна

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента
социальной политики Администрации города Кургана Постовалова И.В.

Глава города К А.Ю. Потапов

Пирко Яна Алексеевна
(3522) 42-88-94 доб. 365#